Endereço: Avenida Presidente Castelo Branco Nº 219 A

Bairro:  Cidade/UF: Abreu e Lima - PE

CEP: 53520020 Telefone:  

Inscrição Municipal:  RG/Inscrição Estadual:  

CNPJ/CPF 
21.748.841/0001-51

Dados Bancários
Banco:  Conta: -
Agência: -  

Valor: 1.435.188,00

Um Milhão e Quatrocentos e Trinta e Cinco Mil e Cento e Oitenta e Oito Reais

Histórico:

CONTRATO Nº 24/2024, com vigência de 12 meses: 25/06/2024 a 25/06/2025 (Sei 0990281) -
Fornecimento de subscrição de licenças de software, aplicativos e sistemas operacionais da plataforma
Microsoft, destinados aos usuários, equipamentos e servidores de rede, incluindo suporte técnico,